Codice A2003A

D.D. 5 luglio 2019, n. 421

Lr 11/2009. Autorizzazione alla proroga della presentazione del rendiconto relativo al progetto "I suoni delle stagioni. Lingue e linguaggi della musica tradizionale in Piemonte", di cui alla DD 614/A2003A del 04/12/2018 Comune di Riva Presso Chieri (TO)

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- Di accogliere la richiesta avanzata dal Comune di Riva Presso Chieri (TO) di proroga della presentazione del rendiconto per il progetto "I suoni delle stagioni. Lingue e linguaggi della musica tradizionale in Piemonte" di cui alla DD 614/A2003A del 04 dicembre 2018;
- di autorizzare pertanto, per le motivazioni in premessa indicate e secondo la richiesta del beneficiario la proroga dal 04 dicembre 2019 al 03 aprile 2020 per la presentazione del rendiconto del progetto ammesso a finanziamento con D.D. n. 614/A2003A del 04 dicembre 2018:
- Beneficiario: Comune di Riva Presso Chieri (TO);
- Iniziativa ammessa a contributo: "I suoni delle stagioni. Lingue e linguaggi della musica tradizionale in Piemonte"
- Contributo assegnato: Euro 6.200,00;
- di dare atto che la proroga che si approva col presente atto riveste carattere di eccezionalità e che non saranno concesse ulteriori proroghe;
- di lasciare invariata ogni altra disposizione di cui alla Determinazione n. 614/A2003A del 04 dicembre 2018;
- di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi e movimenti contabili;
- di notificare il contenuto del presente atto al Comune di Riva Presso Chieri (TO), beneficiario del contributo in argomento.

Avverso la presente determinazione è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte entro sessanta giorni ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla comunicazione o dalla piena conoscenza della stessa, ovvero l'azione innanzi al Giudice Ordinario per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione del Codice Civile.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 (Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte).

Ai sensi dell'art. 26 comma 2 del D.Lgs. 33/2013 la presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sezione "Amministrazione trasparente".

Il Dirigente Marco Chiriotti

LGeninatti